[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019г.№ 1292

р.п. Ордынское

О назначении публичных слушаний

    В соответствии с частями 1,2 пунктом 2 части 3, частью 4 статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, Положением «О публичных слушаниях  в Ордынском районе Новосибирской области», администрацияОрдынского района Новосибирской областип о с т а н о в л я е т:
1. Назначить на 06 декабря 2019 года публичные слушания по обсуждениюпроекта бюджета Ордынского района Новосибирской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов. Место проведения публичных слушанийбольшой зал администрации Ордынского района Новосибирской области по адресу: р.п.Ордынское, пр.Революции,17 в 11-00 часов.
2. Письменные предложения жителей Ордынского района Новосибирской области по проекту бюджета Ордынского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов принимаются до 17-30 часов 04 декабря 2019 года секретарем рабочей группы по адресу: р.п.Ордынское, пр. Революции,17 каб. № 24.
3. Для организации подготовки и проведения  публичных слушаний создать рабочую группу в составе:
	Склярова Галина
Дмитриевна
	-
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель рабочей группы;

	Косенко Оксана
Витальевна
	-
	главный специалист бюджетного отдела УФ и НП Ордынского района  Новосибирской области (по согласованию), секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Гейер Тамара
Александровна
	-
	заместитель начальника УФ и НП  Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

	Иванченко Юлия
Александровна
	-
	депутат от избирательного округа №7, заместитель председателя постоянной комиссии Совета депутатовОрдынского района по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной, социальной политике, собственности, вопросам местного самоуправления, взаимодействию с органами  государственной  власти и органами местного самоуправления, по информационной политике и контролю за принятыми решениями (по согласованию);

	Пирко Людмила
Ивановна
	-
	начальник  УФ и НП Ордынского района Новосибирской области ( по согласованию);

	Семенова Ирина
Николаевна
	-
	начальник отдела финансов, учета и отчетности администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Смирнов Сергей
Владимирович
	-
	[bookmark: _GoBack]управляющий   делами администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Сурдина Наталия
Александровна
	-
	начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области.

4. Возложить ответственность за организацию и проведение публичных слушаний на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Галину Дмитриевну.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский вестник» и на сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                             О.А. Орел

Склярова Г.Д.
23-688
image1.jpeg